ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO, faz saber a quem possa interessar a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018,

conforme segue:

Assistente Social

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1043143 27/09/1986 Andreia Carla Da Silva Buyno

1033973 07/11/1969 Ange Regina Ebeling

1042104 25/01/1990 Angelica Da Silva

1041775 09/12/1991 Bruna Edina Dos Santos

1028290 25/11/1989 Geisilene Beal

1025578 11/04/1996 Jamille Mandira Costa

1042083 26/06/1980 Juliana Faedo

1038177 25/08/1991 Rafaela Aparecida Zangalette

1043161 10/05/1987 Schirlei De Oliveira

Jardineiro

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1035148 03/04/1977 Alexandre Bogo

1039745 14/01/1965 Antonio Hilario Palhano

1034081 09/09/1995 Guilherme Paulino Krieger Mutschaevski

1031610 18/12/1967 Inluir De Souza

1042820 26/07/1975 Rudinei Carlos Ribeiro Martins

1035714 23/01/1989 Tiago Pain Nascimento Cafarcchio

1039712 19/12/1997 Vilmar Pillon Motta

Operador de Escavadeira Hidráulica

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1036745 08/12/1987 Cristiano Felisbino

1042295 03/08/1996 Felipe Xavier Antunes

1039561 24/03/1989 Jeziel Fernandes

1043255 13/05/1994 Jorge Geovani Pereira

1043383 21/03/1994 Renan Simas Duarte

1039757 06/05/1996 Tiago Morsoletto Pepes

Servente

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1039953 14/12/1969 Claucimara Aparecida Surdi

1042814 18/01/1997 Eliane Dos Santos

1040920 02/09/1996 Fabiana Angelica Dos Santos Ferreira

1039073 31/12/1995 Kariane Duarte De Oliveira

1035165 05/12/1992 Maria Antonia De Oliveira

1028067 22/07/1999 Valcelia Palhano

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

Técnico em Enfermagem

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1039245 01/01/1995 Ana Carolina De Moraes

1028939 28/09/1991 Camila Robusto

1036230 26/05/1998 Mayara Emilie Da Silva

Prefeitura Municipal de Frei Rogério, 03 de julho de 2018.

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal